
UCHWAŁA NR LVIII/667/23 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 25 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.1634 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 103), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LII/602/22 Rady Gminy Suchy Las z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu na rok 
2023, wprowadza się następujące zmiany: 
1. W § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu na rok 2023 do kwoty 190 709 247,24 
w tym:        
 - dochody bieżące stanowią     169 693 612,73 
 - dochody majątkowe stanowią     21 015 634,51 
Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.        

2. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu na rok 2023 do  kwoty  249 434 675,80 
z tego:   
 - wydatki bieżące zwiększa się do  kwoty  172 995 964,60 
Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.        
 - wydatki majątkowe zwiększa się do  kwoty  76 438 711,20 
Zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.        

3. § 3 otrzymuje brzmienie "Ustala się deficyt budżetu w kwocie  -58 725 428,56 
źródłem pokrycia deficytu będą:   

a) przychody z emisji obligacji komunalnych 19 400 000,00 
b) wolne środki w kwocie 34 701 538,22 

c) przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach". 3 581 831,11 

d) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikajacych z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków. 48 786,81 

e) pożyczki z WFOŚi GW w kwocie  993 272,42 
4. § 4 otrzymuje brzmienie "Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie   66 785 544,56 
 oraz rozchody budżetu w łącznej kwocie" 8 060 116,00 
Zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 
5.Wprowadza się zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy  43 585 468,86 
1) w tym dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  
zgodnie z załącznikami nr 6.1-6.2 do niniejszej Uchwały 
6. § 10. Otrzymuje brzmienie:"Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i 
pożyczek, emitowanych papierów wartościowych oraz zobowiązań zaliczanych do tytułu 
dłużnego,do 
kwoty                                                                                                                                                      
     w tym na: 23 393 272,42 

1) emisję obligacji komunalnych  w kwocie  19 400 000,00 



2) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy do wysokości  1 000 000,00 

3) Z tytułu zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego w kwocie  2 000 000,00 

4) pożyczki z WFOŚiGW 993 272,42 

7. Wprowadza się zmiany w planie wydatków w ramach zadań lokalnych  

Zgodnie z załącznikami nr 5.1-5.5 do niniejszej uchwały 
§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.  
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las.  
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 
 



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

26.05.2023, 11:48Zmiany w planie dochodów Gminy Suchy Las na rok 2023
Zał. nr 1 do Uchwały  nr LVIII/667/23  Rady Gminy Suchy Las z dnia 25.05.2023

190 709 247,24231 740,00777 341,19190 163 646,05 Razem:

17 596 062,250,00356,1217 595 706,13Transport i łączność600

356,120,00356,120,00Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe     60001

356,120,00356,120,00Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności          2950

3 944 644,030,0016 924,033 927 720,00Gospodarka mieszkaniowa700

3 914 644,030,0016 924,033 897 720,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami     70005

96 924,030,0016 924,0380 000,00Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości          0550

120 172 517,660,00125 876,66120 046 641,00Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

756

52 344 128,970,0089 164,9752 254 964,00Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

     75615

27,600,0027,600,00Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

          0640

99 137,370,0089 137,3710 000,00Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat          0910

13 800 211,690,0016 711,6913 783 500,00Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn,
podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od
osób fizycznych

     75616

3 503 286,760,003 286,763 500 000,00Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych          0500

23 424,930,0013 424,9310 000,00Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat          0910

2 686 000,000,0020 000,002 666 000,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

     75618

25 000,000,0020 000,005 000,00Wpływy z pozostałych odsetek          0920

26 505 858,500,00547 784,5025 958 074,00Różne rozliczenia758

547 784,500,00547 784,500,00Różne rozliczenia finansowe     75814

200 410,960,00200 410,960,00Wpływy z pozostałych odsetek          0920

347 373,540,00347 373,540,00Wpływy z różnych dochodów          0970

6 316 870,67231 740,0010 310,036 538 300,64Oświata i wychowanie801

229 424,14180 000,009 473,50399 950,64Szkoły podstawowe     80101

126,000,0026,00100,00Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw,
dyplomów, zaświadczeń certyfikatów i ich duplikatów

          0610

47 000,00180 000,000,00227 000,00Wpływy z usług          0830

100,000,00100,000,00Wpływy z pozostałych odsetek          0920

159,900,00159,900,00Wpływy z rozliczeń zwrotów z lat ubiegłych          0940

45 938,000,009 187,6036 750,40Wpływy z różnych dochodów          0970

4 602 340,0051 740,000,004 654 080,00Przedszkola     80104

1 340 260,0051 740,000,001 392 000,00Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

          0670

67,880,0067,880,00Inne formy wychowania przedszkolnego     80106

67,880,0067,880,00Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności          2950

Strona 1 z 2



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 2

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

26.05.2023, 11:48Zmiany w planie dochodów Gminy Suchy Las na rok 2023
Zał. nr 1 do Uchwały  nr LVIII/667/23  Rady Gminy Suchy Las z dnia 25.05.2023

4,450,004,450,00Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddz.przedszkolnych w
szk.podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

     80149

4,450,004,450,00Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności          2950

764,200,00764,200,00Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych”

     80153

764,200,00764,200,00Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności          2950

270 472,060,008 689,94261 782,12Pomoc społeczna852

72 131,090,005 331,0966 800,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

     85214

5 331,090,005 331,090,00Wpływy z usług          0830

49 060,100,00220,1048 840,00Zasiłki stałe     85216

220,100,00220,100,00Wpływy z rozliczeń zwrotów z lat ubiegłych          0940

23 138,750,003 138,7520 000,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze     85228

23 138,750,003 138,7520 000,00Wpływy z usług          0830

1 259 008,000,001 100,001 257 908,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

1 259 008,000,001 100,001 257 908,00Pozostała działalność     85395

1 100,000,001 100,000,00Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej          0960

10 791,160,00911,169 880,00Edukacyjna opieka wychowawcza854

911,160,00911,160,00Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne     85406

911,160,00911,160,00Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności          2950

2 916 829,000,008 127,532 908 701,47Rodzina855

2 828 677,530,007 677,532 821 000,00Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

     85502

7 677,530,007 677,530,00Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego          0980

450,000,00450,000,00System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3     85516

450,000,00450,000,00Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności          2950

9 822 961,450,0050 000,009 772 961,45Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

50 000,000,0050 000,000,00Pozostała działalność     90095

50 000,000,0050 000,000,00Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów          0950

167 261,220,007 261,22160 000,00Kultura fizyczna926

7 261,220,007 261,220,00Zadania w zakresie kultury fizycznej     92605

7 261,220,007 261,220,00Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności          2950

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 2 z 2



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

26.05.2023, 11:51Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Suchy Las na rok 2023
Zał. nr 2 do Uchwały  nr LVIII/667/23  Rady Gminy Suchy Las z dnia 25.05.2023

172 995 964,60141 224,00307 075,12172 830 113,48 Razem:

172 995 964,60141 224,00307 075,12172 830 113,48wydatki bieżace

3 149 900,000,00100 000,003 049 900,00Gospodarka mieszkaniowa     700

3 093 900,000,00100 000,002 993 900,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami          70005

194 000,000,00100 000,0094 000,00Różne opłaty i składki               4430

20 154 935,100,0020 000,0020 134 935,10Administracja publiczna     750

696 080,000,0020 000,00676 080,00Promocja jednostek samorządu terytorialnego          75075

20 000,000,005 000,0015 000,00Nagrody konkursowe               4190

675 080,000,0015 000,00660 080,00Zakup usług pozostałych               4300

450 010,520,0039 624,00410 386,52Edukacyjna opieka wychowawcza     854

297 624,000,0039 624,00258 000,00Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a
także szkolenia młodzieży

          85412

209 124,000,0039 624,00169 500,00Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

               2360

18 516 003,0010 500,0028 500,0018 498 003,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

1 111 314,0010 500,0018 500,001 103 314,00Utrzymanie zieleni w miastach i gminach          90004

129 192,0010 500,0010 500,00129 192,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

974 122,000,008 000,00966 122,00Zakup usług pozostałych               4300

632 577,000,0010 000,00622 577,00Pozostała działalność          90095

82 000,000,0010 000,0072 000,00Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii               4390

6 585 379,501 800,0092 651,126 494 528,38Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     921

1 066 079,501 800,0092 651,12975 228,38Pozostała działalność          92195

247 000,000,0012 000,00235 000,00Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

               2360

190 005,28800,0010 500,00180 305,28Zakup materiałów i wyposażenia               4210

93 617,801 000,006 467,8088 150,00Zakup środków żywności               4220

462 921,420,0063 683,32399 238,10Zakup usług pozostałych               4300

8 288 078,61128 924,0026 300,008 390 702,61Kultura fizyczna     926

6 850 902,6112 300,0026 300,006 836 902,61Obiekty sportowe          92601

106 400,0012 300,000,00118 700,00Zakup usług remontowych               4270

181 808,000,0026 300,00155 508,00Zakup usług pozostałych               4300

1 407 176,00116 624,000,001 523 800,00Pozostała działalność          92695

972 000,0034 500,000,001 006 500,00Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

               2360

112 876,0017 124,000,00130 000,00Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

               2830

Strona 1 z 2



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 2

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

26.05.2023, 11:51Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Suchy Las na rok 2023
Zał. nr 2 do Uchwały  nr LVIII/667/23  Rady Gminy Suchy Las z dnia 25.05.2023

245 000,0065 000,000,00310 000,00Zakup usług pozostałych               4300

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 2 z 2



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

29.05.2023, 10:51Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Suchy Las na rok 2023
Zał. nr  3 do Uchwały  nr  LVIII/6467/23  Rady Gminy Suchy Las z dnia 25.05.2023

76 438 711,20500 000,001 683 230,5275 255 480,68 Razem:

76 438 711,20500 000,001 683 230,5275 255 480,68wydatki majątkowe

52 568 460,91500 000,00500 000,0052 568 460,91Transport i łączność     600

52 543 460,91500 000,00500 000,0052 543 460,91Drogi publiczne gminne          60016

40 833 460,91500 000,00500 000,0040 833 460,91Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               6050

0,00500 000,000,00500 000,00Suchy Las Wschód-projekt i budowa ul. Kraterowej                    IBI-000-2023-0017

500 000,000,00500 000,000,00Suchy Las Wschód-projekt i budowa ul. Kraterowej                    IBI-WPF-2023-0008

3 100 000,000,00100 000,003 000 000,00Gospodarka mieszkaniowa     700

3 100 000,000,00100 000,003 000 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami          70005

100 000,000,00100 000,000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               6050

30 000,000,0030 000,000,00Remont wraz ze zmianą sposobu uzytkowania lokalu przy ul. Poziomkowej
39/28, Suchy Las

                    IGN-WPF-2023-0001

70 000,000,0070 000,000,00Remont i modernizacja budynku dawnej szkoły w Chludowie                    IGN-WPF-2023-0002

5 646 628,460,001 083 230,524 563 397,94Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

2 919 958,100,00339 958,102 580 000,00Utrzymanie zieleni w miastach i gminach          90004

1 057 958,100,00339 958,10718 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               6050

477 958,100,00139 958,10338 000,00Suchy Las Wschód - budowa parku za Kościołem                    IRK-000-2022-0003

200 000,000,00200 000,000,00Ochrona dziedzictwa naturalnego na Terenie Aktywnej Edukacji i Sportu w
Suchym Lesie

                    IRK-000-2023-0021

2 400 656,860,00743 272,421 657 384,44Oświetlenie ulic, placów i dróg          90015

2 149 430,510,00743 272,421 406 158,09Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               6050

743 272,420,00743 272,420,00Poprawa efektywności energetycznej poprzez modernizację oświetlenia
ulicznego w miejscowości Złotniki, gmina Suchy Las

                    IRK-000-2023-0032

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



Zał. nr 4 do Uchwały  nr LVIII/667/23  Rady Gminy Suchy Las z dnia 25.05.2023

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
931

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

Strona 1 z 1

Rozchody ogółem: 8 060 116,00

1 5 300 000,00

2 2 760 116,00

3 19 400 000,00

4 42 761 654,22

5                      993 272,42 

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

905                   3 581 831,11 

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

906 48 786,81

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 66 785 544,56



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

29.05.2023, 11:01Zmiany w planie wydatków w ramach zadania lokalnego - Osiedle Złotniki
Zał. nr  5.1 do Uchwały  nr  LVIII/6467/23  Rady Gminy Suchy Las z dnia 25.05.2023

56 429,390,0010 106,3946 323,00 Razem:

35 694,390,0010 106,3925 588,00Osiedle Złotniki -pozostała działalność integracyjna na rzecz lokalnej
społeczności

ZLB-ZOS-2021-0006

35 694,390,0010 106,3925 588,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     921

35 694,390,0010 106,3925 588,00Pozostała działalność          92195

10 106,390,005 106,395 000,00Zakup środków żywności               4220

5 000,000,005 000,000,00Zakup usług pozostałych               4300

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

29.05.2023, 11:04Zmiany w planie wydatków w ramach zadania lokalnego - Osiedle Grzybowe
Zał. nr 5.2 do Uchwały nr LVIII/667/23 Rady Gminy Suchy Las z dnia 25.05.2023

60 492,2612 300,0015 048,2657 744,00 Razem:

27 892,260,003 548,2624 344,00Osiedle Grzybowe- działalność społeczna integrująca mieszkańcówZLB-OSG-2022-0001

27 892,260,003 548,2624 344,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     921

27 892,260,003 548,2624 344,00Pozostała działalność          92195

9 548,260,003 548,266 000,00Zakup usług pozostałych               4300

0,00800,000,00800,00Osiedle Grzybowe- zakup przenośnego ogniskaZLB-OSG-2023-0003

0,00800,000,00800,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     921

0,00800,000,00800,00Pozostała działalność          92195

0,00800,000,00800,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

0,008 000,000,008 000,00Osiedle Grzybowe- modyfikacja nasadzeń na skwerze
Jaskółcza/Muchomorowa

ZLB-OSG-2023-0005

0,008 000,000,008 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

0,008 000,000,008 000,00Utrzymanie zieleni w miastach i gminach          90004

0,008 000,000,008 000,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

0,002 500,000,002 500,00Osiedle Grzybowe- zagospodarowanie skweru przy rondzie
Nektarowa/Muchomorowa

ZLB-OSG-2023-0006

0,002 500,000,002 500,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

0,002 500,000,002 500,00Utrzymanie zieleni w miastach i gminach          90004

0,002 500,000,002 500,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

2 000,001 000,001 000,002 000,00Osiedle Grzybowe - integracyjne warsztaty wyjazdowe koła brydżystówZLB-OSG-2023-0007

2 000,001 000,001 000,002 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     921

2 000,001 000,001 000,002 000,00Pozostała działalność          92195

0,001 000,000,001 000,00Zakup środków żywności               4220

2 000,000,001 000,001 000,00Zakup usług pozostałych               4300

8 000,000,008 000,000,00Osiedle Grzybowe- modyfikacja nasadzeń na skwerze
Jaskółcza/Muchomorowa zgodnie z sugestiami większej nieregularności zieleni
oraz na dodatkowe powierzchnie zielone i nasadzenia w obrębie przestrzeni
publicznych całego osiedla, w tym sugerowane przesadzenie platanów z placu
Sokoła

ZLB-OSG-2023-0011

8 000,000,008 000,000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

8 000,000,008 000,000,00Utrzymanie zieleni w miastach i gminach          90004

8 000,000,008 000,000,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

2 500,000,002 500,000,00Osiedle Grzybowe- zagospodarowanie skweru przy rondzie
Nektarowa/Muchomorowa lub dodatkowe powierzchnie zielone i nasadzenia w
obrębie przestrzeni publicznych całego obszaru osiedla

ZLB-OSG-2023-0012

2 500,000,002 500,000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

2 500,000,002 500,000,00Utrzymanie zieleni w miastach i gminach          90004

2 500,000,002 500,000,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

29.05.2023, 11:05Zmiany w planie wydatków w ramach zadania lokalnego - Osiedle Biedrusko
Zał. nr 5.3 do Uchwały nr LVIII/667/23 Rady Gminy Suchy Las z dnia 25.05.2023

109 819,000,009 347,00100 472,00 Razem:

4 500,000,002 500,002 000,00Osiedle Biedrusko-działania teatralne dla seniorów- zakup strojów otaz
transport na spektakle

ZLB-BIE-2022-0014

4 500,000,002 500,002 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     921

4 500,000,002 500,002 000,00Pozostała działalność          92195

3 500,000,002 500,001 000,00Zakup usług pozostałych               4300

2 500,000,002 500,000,00Osiedle Biedrusko-wsparcie działalności chóru "Dębowy Liść" - zakup strojówZLB-BIE-2023-0009

2 500,000,002 500,000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     921

2 500,000,002 500,000,00Pozostała działalność          92195

2 500,000,002 500,000,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

4 347,000,004 347,000,00Osiedle Biedrusko-zakup szafki na AED do zastosowań zewnętrznych oraz
montaż defibrylatora AED na ścianie zewn. budynku Domu Osiedlowego w
Biedrusku

ZLB-BIE-2023-0010

4 347,000,004 347,000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     921

4 347,000,004 347,000,00Pozostała działalność          92195

3 000,000,003 000,000,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

1 347,000,001 347,000,00Zakup usług pozostałych               4300

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

29.05.2023, 11:08Zmiany w planie wydatków w ramach zadan lokalnych na rok 2023 - Sołectwo Zielątkowo
Zał. nr 5.4 do Uchwały nr LVIII/667/23 Rady Gminy Suchy Las z dnia 25.05.2023

102 312,060,0013 288,0689 024,00 Razem:

25 288,060,005 288,0620 000,00Sołectwo Zielątkowo- integracja społecznościZLB-ZIE-2022-0002

25 288,060,005 288,0620 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     921

25 288,060,005 288,0620 000,00Pozostała działalność          92195

14 288,060,005 288,069 000,00Zakup usług pozostałych               4300

68 000,000,008 000,0060 000,00Sołectwo Zielątkowo- zagospodarowanie terenu zielonego przy ul. SportowejZLB-ZIE-2023-0002

68 000,000,008 000,0060 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

68 000,000,008 000,0060 000,00Utrzymanie zieleni w miastach i gminach          90004

68 000,000,008 000,0060 000,00Zakup usług pozostałych               4300

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

29.05.2023, 11:10Zmiany w planie wydatków w ramach zadan lokalnych na rok 2023 - Sołectwo Jelonek
Zał. nr 5.5 do Uchwały nr LVIII/667/23 Rady Gminy Suchy Las z dnia 25.05.2023

39 505,410,006 361,4133 144,00 Razem:

38 005,410,006 361,4131 644,00Sołectwo Jelonek-Imprezy integracyjneZLB-JEL-2023-0001

38 005,410,006 361,4131 644,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     921

38 005,410,006 361,4131 644,00Pozostała działalność          92195

15 000,000,005 000,0010 000,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

8 861,410,001 361,417 500,00Zakup środków żywności               4220

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

29.05.2023, 11:12Zmiany w planie dotacji z budżetu Gminy Suchy Las na rok 2023
Zał. nr 6.1 do Uchwały nr LVIII/667/23 Rady Gminy Suchy Las z dnia 25.05.2023

43 675 468,8651 624,0051 624,0043 675 468,86 Razem:

43 675 468,8651 624,0051 624,0043 675 468,86wydatki bieżące

353 178,520,0039 624,00313 554,52Edukacyjna opieka wychowawcza     854

209 124,000,0039 624,00169 500,00Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a
także szkolenia młodzieży

          85412

209 124,000,0039 624,00169 500,00Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

               2360

4 838 000,000,0012 000,004 826 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     921

247 000,000,0012 000,00235 000,00Pozostała działalność          92195

247 000,000,0012 000,00235 000,00Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

               2360

7 580 535,6151 624,000,007 632 159,61Kultura fizyczna     926

1 084 876,0051 624,000,001 136 500,00Pozostała działalność          92695

972 000,0034 500,000,001 006 500,00Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

               2360

112 876,0017 124,000,00130 000,00Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

               2830

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

29.05.2023, 11:19Zmiany w planie dotacji bieżących celowych z budżetu Gminy Suchy Las na rok 2023 dla podmiotów
spoza sektora finansów publicznych

Zał. nr 6.2 do Uchwały nr LVIII/667/23 Rady Gminy Suchy Las z dnia 25.05.2023

3 944 700,0051 624,0051 624,003 944 700,00 Razem:

3 944 700,0051 624,0051 624,003 944 700,00wydatki bieżące

209 124,000,0039 624,00169 500,00Edukacyjna opieka wychowawcza     854

209 124,000,0039 624,00169 500,00Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a
także szkolenia młodzieży

          85412

209 124,000,0039 624,00169 500,00Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

               2360

1 063 000,000,0012 000,001 051 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     921

247 000,000,0012 000,00235 000,00Pozostała działalność          92195

247 000,000,0012 000,00235 000,00Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

               2360

1 084 876,0051 624,000,001 136 500,00Kultura fizyczna     926

1 084 876,0051 624,000,001 136 500,00Pozostała działalność          92695

972 000,0034 500,000,001 006 500,00Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

               2360

112 876,0017 124,000,00130 000,00Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

               2830

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



Dokładność / kolejność plan przed 

zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

Uzasadnienie

dział-rozdz-par-zad

 Razem: 172 830 113,48 307 075,12 141 224,00 172 995 964,60

wydatki bieżace 172 830 113,48 307 075,12 141 224,00 172 995 964,60

     700 Gospodarka mieszkaniowa 3 049 900,00 100 000,00 0,00 3 149 900,00

          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 993 900,00 100 000,00 0,00 3 093 900,00

               4430 Różne opłaty i składki 94 000,00 100 000,00 0,00 194 000,00 Zwiększenie wynika z konieczności 

poniesienia kosztów ustanowienia 

służebności w Złotkowie oraz opłat za 

użytkowanie wieczyste gruntów w 

Złotnikach, przejętych przez Gminę z 

końcem 2022r.

     750 Administracja publiczna 20 134 935,10 20 000,00 0,00 20 154 935,10

          75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

676 080,00 20 000,00 0,00 696 080,00

               4190 Nagrody konkursowe 15 000,00 5 000,00 0,00 20 000,00 dodatkowe nagrody na memoriał. P. 

Koperskiego

               4300 Zakup usług pozostałych 660 080,00 15 000,00 0,00 675 080,00

 PGB-000-2019-0003 Materiały promocyjne 50 000,00 15 000,00 0,00 65 000,00 zakupy gadżetów promocyjnych w II 

połowie roku oraz symboli gminnych 

m.in. flag do sprzedaży komisowej

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 410 386,52 39 624,00 0,00 450 010,52

     85412 Kolonie i obozy oraz inne formy 

wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a 

także szkolenia młodzieży

258 000,00 39 624,00 0,00 297 624,00

Uzasadnienie do  zmian planu wydatków: wydatki bieżące



          2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

169 500,00 39 624,00 0,00 209 124,00
w tym: Półkolonie letnie Suchary 10 

.000, Fighter 10.000,Stowarzyszenie 

Teatralne z Chludowa – 6.000 . Kwota 

z przesunięcia środków  z klas. 

926.92695.2360 22 500 zł i z 

926.92695.2830 17 124 zł. 

     900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

18 498 003,00 28 500,00 10 500,00 18 516 003,00

          90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 103 314,00 18 500,00 10 500,00 1 111 314,00

               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129 192,00 10 500,00 10 500,00 129 192,00

 ZLB-OSG-2023-0005 Osiedle Grzybowe- modyfikacja nasadzeń 

na skwerze Jaskółcza/Muchomorowa

8 000,00 0,00 8 000,00 0,00
Uchwała nr 28/23 Zebrania 

mieszkańców os. Grzybowe z dnia 

24.04.2023

ZLB-OSG-2023-0006 Osiedle Grzybowe- zagospodarowanie 

skweru przy rondzie 

Nektarowa/Muchomorowa

2 500,00 0,00 2 500,00 0,00
Uchwała nr 28/23 Zebrania 

mieszkańców os. Grzybowe z dnia 

24.04.2023

 ZLB-OSG-2023-0011 Osiedle Grzybowe- modyfikacja nasadzeń 

na skwerze

Jaskółcza/Muchomorowa zgodnie z 

sugestiami większej nieregularności zieleni 

oraz na dodatkowe powierzchnie zielone i 

0,00 8 000,00 0,00 8 000,00

Uchwała nr 28/23 Zebrania 

mieszkańców os. Grzybowe z dnia 

24.04.2023

ZLB-OSG-2023-0012 Osiedle Grzybowe- zagospodarowanie 

skweru przy rondzie 

Nektarowa/Muchomorowa lub dodatkowe 

powierzchnie zielone i nasadzenia w 

obrębie przestrzeni publicznych całego 

0,00 2 500,00 0,00 2 500,00

Uchwała nr 28/23 Zebrania 

mieszkańców os. Grzybowe z dnia 

24.04.2023

               4300 Zakup usług pozostałych 966 122,00 8 000,00 0,00 974 122,00

ZLB-ZIE-2023-0002 Sołectwo Zielątkowo- zagospodarowanie 

terenu zielonego przy ul. Sportowej

60 000,00 8 000,00 0,00 68 000,00

środki pozostałe z roku 2022 - Uchwała 

z dnia 21 marca 2023

     90095 Pozostała działalność 622 577,00 10 000,00 0,00 632 577,00

          4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

72 000,00 10 000,00 0,00 82 000,00

koszty analizy finansowej do 

składanego wniosku o dofinansowanie 

zad. pn. Ochrona dziedzictwa 

naturalnego na Terenie Aktywnej 

Edukacji i Sportu w Suchym Lesie



 ZPB-000-2019-0001 koszty analiz i opracowan studium 

wykonalności dla projektów zgłaszanych 

do dofinansowania zewnetrznego (WFOS i 

UE)

32 000,00 10 000,00 0,00 42 000,00

     921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 474 528,38 92 651,12 1 800,00 6 585 379,50

          92195 Pozostała działalność 975 228,38 92 651,12 1 800,00 1 066 079,50

          2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

235 000,00 12 000,00 0,00 247 000,00

Fundacja dla seniorów  Pomocny 

Projekt- wyjazd seniorów i wydanie 

publikacji po Wernisażu prac w 

Centrum Kultury

               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 805,28 10 500,00 800,00 190 005,28

ZLB-BIE-2023-0009 Osiedle Biedrusko-wsparcie działalności 

chóru "Dębowy Liść" - zakup strojów

0,00 2 500,00 0,00 2 500,00 środki pozostałe z roku 2022 - Uchwała 

z dnia 13 kwietnia 2023

ZLB-BIE-2023-0010 Osiedle Biedrusko-zakup szafki na AED 

do zastosowań zewnętrznych oraz montaż 

defibrylatora AED na ścianie zewn. 

budynku Domu Osiedlowego w

Biedrusku

0,00 3 000,00 0,00 3 000,00

środki pozostałe z roku 2022 - Uchwała 

z dnia 13 kwietnia 2023

ZLB-JEL-2023-0001 Sołectwo Jelonek-Imprezy integracyjne 10 000,00 5 000,00 0,00 15 000,00 środki z roku 2022

 ZLB-OSG-2023-0003 Osiedle Grzybowe- zakup przenośnego 

ogniska

800,00 0,00 800,00 0,00

               4220 Zakup środków żywności 88 150,00 6 467,80 1 000,00 93 617,80

ZLB-OSG-2023-0007 Osiedle Grzybowe - integracyjne warsztaty 

wyjazdowe koła brydżystów

1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 Uchwala Zarządu Os. Grzybowego z 

dnia 20.04.2023

 ZLB-JEL-2023-0001 Sołectwo Jelonek-Imprezy integracyjne 7 500,00 1 361,41 0,00 8 861,41 środki z roku 2022

ZLB-ZOS-2021-0006 Osiedle Złotniki -pozostała działalność 

integracyjna na rzecz lokalnej

społeczności

5 000,00 5 106,39 0,00 10 106,39

środki pozostałe z roku 2022 - Uchwała 

z dnia 19 kwietnia 2023

               4300 Zakup usług pozostałych 399 238,10 63 683,32 0,00 462 921,42

koszty analizy finansowej do 

składanego wniosku o dofinansowanie 

zad. pn. Ochrona dziedzictwa 

naturalnego na Terenie Aktywnej 

Edukacji i Sportu w Suchym Lesie



PGB-000-2019-0003 dziłania  promocyjne 0,00 45 000,00 0,00 45 000,00 zwiekszenie ze względu na 

nieprzewidziane zadania - jubileusz 

Klubu Seniora

ZLB-BIE-2022-0014 Osiedle Biedrusko-działania teatralne dla 

seniorów- zakup strojów otaz transport na 

spektakle

1 000,00 2 500,00 0,00 3 500,00 środki pozostałe z roku 2022 - Uchwała 

z dnia 13 kwietnia 2023

ZLB-BIE-2023-0010 Osiedle Biedrusko-zakup szafki na AED 

do zastosowań zewnętrznych oraz montaż 

defibrylatora AED na ścianie zewn. 

0,00 1 347,00 0,00 1 347,00
środki pozostałe z roku 2022 - Uchwała 

z dnia 13 kwietnia 2023

ZLB-OSG-2022-0001 Osiedle Grzybowe- działalność społeczna 

integrująca mieszkańców

6 000,00 3 548,26 0,00 9 548,26 środki pozostałe z roku 2022 - Uchwała 

27/23 z dnia 24 kwietnia 2023

ZLB-OSG-2023-0007 Osiedle Grzybowe - integracyjne warsztaty 

wyjazdowe koła brydżystów

1 000,00 1 000,00 0,00 2 000,00 Uchwala Zarządu Os. Grzybowego z 

dnia 20.04.2023

ZLB-ZIE-2022-0002 Sołectwo Zielątkowo- integracja 

społeczności

9 000,00 5 288,06 0,00 14 288,06 środki pozostałe z roku 2022 - Uchwała 

z dnia 21 marca 2023

ZLB-ZOS-2021-0006 Osiedle Złotniki -pozostała działalność 

integracyjna na rzecz lokalnej społeczności

0,00 5 000,00 0,00 5 000,00

środki pozostałe z roku 2022 - Uchwała 

z dnia 19 kwietnia 2023

     926 Kultura fizyczna 8 390 702,61 26 300,00 128 924,00 8 288 078,61

          92601 Obiekty sportowe 6 836 902,61 26 300,00 12 300,00 6 850 902,61

               4270 Zakup usług remontowych 118 700,00 0,00 12 300,00 106 400,00

IRK-000-2023-0010 Złotkowo-remont dachu budynku szatni na 

bosiku

12 300,00 0,00 12 300,00 0,00

zadanie wykonano w 2022

               4300 Zakup usług pozostałych 155 508,00 26 300,00 0,00 181 808,00



IRK-000-2023-0019 Suchy Las - Teren Aktywnej Edukacji i 

Sportu - koncepcja zagospodarowania 

terenu

0,00 14 000,00 0,00 14 000,00
Wykonanie koncepcji 

zagospodarowania terenu działek numer 

1052/16, 1052/19, 1052/26, 1052/28, 

1052/30, 1052/32, 1052/39 w Suchym 

Lesie jest konieczne w celu bezpłatnego 

pozyskania ich od Krajowego Ośrodka 

Wsparcia Rolnictwa. 

IRK-000-2023-0020 Złotkowo-wykonanie szamba na obiekcie 

Złotych Złotkowo

0,00 12 300,00 0,00 12 300,00

przeznaczenie środków z par. 4270

          92695 Pozostała działalność 1 523 800,00 0,00 116 624,00 1 407 176,00

          2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

1 006 500,00 0,00 34 500,00 972 000,00

środki przeniesiono do 921.92195.2360 

- Pomocny Projekt (seniorzy - kwota 12 

000 zł), kwota 22 500 zł na półkolonie

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 130 000,00 17 124,00    112 876,00            

środki przeniesiono do 854.85412.2360 

- półkolonie

               4300 Zakup usług pozostałych 310 000,00 0,00 65 000,00 245 000,00

 PGB-000-2022-0002 promocja poprzez sport 145 000,00 0,00 65 000,00 80 000,00 przeniesienie środków na 

zapotrzebowanie w 75075 i 92195



Dokładność / kolejność plan przed 

zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

 Razem: 75 255 480,68 1 683 230,52 500 000,00 76 438 711,20

wydatki majątkowe 75 255 480,68 1 683 230,52 500 000,00 76 438 711,20

     600 Transport i łączność 52 568 460,91 500 000,00 500 000,00 52 568 460,91

          60016 Drogi publiczne gminne 52 543 460,91 500 000,00 500 000,00 52 543 460,91

               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

40 833 460,91 500 000,00 500 000,00 40 833 460,91

IBI-000-2023-0017 Suchy Las Wschód-projekt i 

budowa ul. Kraterowej

500 000,00 0,00 500 000,00 0,00

 IBI-WPF-2023-0008 Suchy Las Wschód-projekt i 

budowa ul. Kraterowej

0,00 500 000,00 0,00 500 000,00

     700 Gospodarka mieszkaniowa 3 000 000,00 100 000,00 0,00 3 100 000,00

          70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

3 000 000,00 100 000,00 0,00 3 100 000,00

               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

0,00 100 000,00 0,00 100 000,00

 IGN-WPF-2023-0001 Remont wraz ze zmianą sposobu 

uzytkowania lokalu przy ul. 

Poziomkowej 39/28, Suchy Las

0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 Zadanie inwestycyjne. Nazwa zadania: „Remont 

wraz ze zmianą sposobu użytkowania lokalu przy 

ul.Poziomkowej 39/28, Suchy Las”. Kwota 

planowana na wykonanie projektu. Finansowanie 

inwestycji w ramach środków pozyskanych z BGK- 

planowane jest zwiększenie środków w zadaniach 

oraz zmiana w WPF po uzyskaniu informacji o 

kosztach inwestycji wynikających z projektów

zadanie wprowadzone do WPF - wartość po 

przetargu szacowana na 800 tys zł, w roku 2024 - 

300 tys. zł

Uzasadnienie do zmian w planie wydatków majątkowych Gminy 

Suchy Las na rok 2023



 IGN-WPF-2023-0002 Remont i modernizacja budynku 

dawnej szkoły w Chludowie

0,00 70 000,00 0,00 70 000,00

Zadanie inwestycyjne. Nazwa zadania: „Remont i 

modernizacja budynku dawnej szkoły w Chludowie”. 

Kwota planowana na wykonanie projektu. Finansowanie 

inwestycji w ramach środków pozyskanych na remont 

zabytków oraz odszkodowania z ubezpieczenia z tytułu 

pożaru.- planowane jest zwiększenie środków w 

zadaniach oraz zmiana w WPF po uzyskaniu informacji o 

kosztach inwestycji wynikających z projektów

     900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

4 563 397,94 1 083 230,52 0,00 5 646 628,46

     90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach

2 580 000,00 339 958,10 0,00 2 919 958,10

          6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

718 000,00 339 958,10 0,00 1 057 958,10

IRK-000-2022-0003 Suchy Las Wschód - budowa parku 

za Kościołem

338 000,00 139 958,10 0,00 477 958,10
Na podstawie informacji z otwarcia ofert z dnia 17 maja 

najniższa oferta na budowę parku za kościołem wynosi - 

2 289 958,10zł. 

W celu podpisania umowy Referat Komunalny wnioskuje 

o zwiększenie bieżącego budżetu o kwotę 139 958,10zł 

(podpisanie umowy na budowę parku, umowy na nadzór 

nad inwestycją oraz nadzór autorski).  

 IRK-000-2023-0021 Ochrona dziedzictwa naturalnego 

na Terenie Aktywnej Edukacji i 

Sportu w Suchym Lesie

0,00 200 000,00 0,00 200 000,00

Gmina Suchy Las będzie starać się o środki z funduszy 

europejskich w ramach działań związanych z ochroną i 

zachowaniem przyrody wraz z rozwojem zielonej 

infrastruktury oraz ograniczeniem zanieczyszczeń. 

Nazwa zadania: „Ochrona dziedzictwa naturalnego na 

Terenie Aktywnej Edukacji i Sportu w Suchym Lesie

          90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 657 384,44 743 272,42 0,00 2 400 656,86

               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

1 406 158,09 743 272,42 0,00 2 149 430,51



IRK-000-2023-0032 Poprawa efektywności 

energetycznej poprzez 

modernizację oświetlenia

ulicznego w miejscowości 

Złotniki, gmina Suchy Las

0,00 743 272,42 0,00 743 272,42

nowe zadanie, na realizacje którego otrzymalismy 

promesę pożyczki do 100% kwoty zadania


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5.1
	Zalacznik 5.2
	Zalacznik 5.3
	Zalacznik 5.4
	Zalacznik 5.5
	Zalacznik 6.1
	Zalacznik 6.2
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

